

ERKO Holding ApS

Mellemvang 2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 11 16 08 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Bent Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERKO Holding ApS Mellemvang 2 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 11 16 08 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Eriksson
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.361 kr. mod -15.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -582.061 kr. mod 303.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-13.361	-15.688
Driftsresultat	-13.361	-15.688
Andre finansielle indtægter	146.068	333.794
Øvrige finansielle omkostninger	-714.768	-4.100
Resultat før skat	-582.061	314.006
1 Skat af årets resultat	0	-10.406
Ordinært resultat efter skat	-582.061	303.600
Årets resultat	-582.061	303.600
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.582.061	-1.696.400
Disponeret i alt	-582.061	303.600

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.129	28.404
Tilgodehavender i alt	38.129	28.404
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.316.872	27.024.814
Værdipapirer i alt	26.316.872	27.024.814
Likvide beholdninger	1.739.018	3.622.862
Omsætningsaktiver i alt	28.094.019	30.676.080
Aktiver i alt	28.094.019	30.676.080
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	2.689.900	2.689.900
3 Overført resultat	23.404.119	25.986.180
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	28.094.019	30.676.080
Passiver i alt	28.094.019	30.676.080

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.406
	0	10.406
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.689.900	2.689.900
	2.689.900	2.689.900
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	25.986.180	27.682.580
Årets overførte overskud eller underskud	-2.582.061	-1.696.400
	23.404.119	25.986.180
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000